
6472-22 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.10.2022 

 
 
 

№ 25/88 

О представителе комитета в состав Комиссии  
по определению кандидатур в Общественную палату 
Пермского края от Законодательного Собрания 
Пермского края 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Удальева А.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Направить в состав Комиссии по определению кандидатур  

в Общественную палату Пермского края члена комитета по развитию 

инфраструктуры Хозяшева Владимира Семеновича. 

 

 

 

Председатель комитета А.В.Удальев 

 


